[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	30.05.2017
	г.

	№
	№7/ОАЭ-ДГТ/17/1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
рассмотрения аукционных заявок, представленных                                                                                       для участия в открытом аукционе в электронной форме
Повестка дня
1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных  для участия в открытом аукционе в электронной форме №7/ОАЭ-ДГТ/17 на право заключения договора поставки плоттера Canon iPF840 (далее – открытый аукцион №7/ОАЭ-ДГТ/17).
2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе№7/ОАЭ-ДГТ/17.
По пункту 1 повестки дня
1.1. Процедура рассмотрения аукционных заявок.

АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №7/ОАЭ-ДГТ/17.

Начальная (максимальная) цена по договору составляет –  380 903 (Триста восемьдесят тысяч девятьсот три) рубля 95 копеек без учета НДС 18% (449 466,67 руб. с НДС).

Срок поставки товара –  в течение 30 календарных дней с момента заключения договора. Датой поставки считается дата доставки Товара Заказчику.

Место поставки товара – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56.

Гарантийный срок на  товар должен составлять не менее 12 месяцев с даты подписания сторонами товарной накладной без замечаний Заказчика, но не менее срока, установленного производителем.
К установленному в аукционной документации сроку поступили 2 (две) аукционных заявки.
В соответствии карточки рассмотрения аукционных заявок от «30» мая 2017 года претендентам присвоены регистрационные номера.
Претендент № 2;

Претендент № 3.

1.3. По итогам рассмотрения аукционных заявок представленных к участию в открытом аукционе  №7/ОАЭ-ДГТ/17 установлено, что:

- претендент № 2 соответствует обязательным требованиям аукционной документации;
- претендент № 2 не соответствует квалификационным требованиям аукционной документации в связи с непредставлением документа, предусмотренного п.п. 2.2. аукционной документации;
- аукционная заявка претендента № 2 соответствует требованиям технического задания аукционной документации, но не соответствует требованиям аукционной документации в связи с  представлением документов, не соответствующих требованиям п.п.7.1.8.3., 7.1.8.4., 7.7.1. аукционной документации;
- претендент № 3 соответствует обязательным требованиям аукционной документации;
- претендент № 3  соответствует квалификационным требованиям аукционной документации;

- аукционная заявка претендента № 3 соответствует требованиям аукционной документации;
По пункту 2 повестки дня
2.1. Предложение Экспертной группы для рассмотрения на заседании Конкурсной комиссии  АО «Дальгипротранс»:
2.1.1. Отказать в допуске к  участию в открытом аукционе №7/ОАЭ-ДГТ/17 Претенденту № 2 в связи с несоответствием его аукционной заявки требованиям, установленным  п.п. 2.2., 7.1.8.3., 7.1.8.4., 7.7.1. аукционной документации  открытого аукциона №7/ОАЭ-ДГТ/17.

2.1.2. Допустить к участию в открытом аукционе №7/ОАЭ-ДГТ/17 Претендента № 3.
2.1.3. Признать Претендента № 3  единственным участником открытого аукциона №7/ОАЭ-ДГТ/17;

2.1.4.  В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №7/ОАЭ-ДГТ/17 допущен один претендент, признать открытый аукцион №7/ОАЭ-ДГТ/17 не состоявшимся.
2.1.5. Заключить договор с единственным участником  открытого аукциона №7/ОАЭ-ДГТ/17, по цене, не превышающей 99,5 % начальной (максимальной) цены договора.
Подписи: